
                                                                                                                                                                                                                           
Číslo smlouvy objednatele: 257-2023-525201/2, UID: spudms00000013921745 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2485 
 

                                                                                 1/26                                  

                                                            

DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO)  

Vodohospodářská opatření v k.ú. Sehradice 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Adresa: Zarámí 88, 760 1 Zlín 

Pobočka: Zlín 

Adresa: Zarámí 88, 760 1 Zlín 

zastoupený:      Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ 
V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 
příloh je oprávněn jednat:    Ing. Roman Hák, vedoucí pobočky Zlín  
        Ing. Jiří Gášek, odborný rada pobočky Zlín           
Tel.:  +420 727 956 372 / +420 727 956 462  
E-mail:  r.hak@spucr.cz / j.gasek@spucr.cz 
Osoba administrující veřejnou zakázku:  Lada Košutová 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774                                                                  
DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:   

KAVYL, spol. s r.o. 
Sídlo:             Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 
Zastoupený: Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou 
Tel.:  X X X X X X X X X X  
E-mail:  X X X X X X X X X X 
ID DS:  xd6fc6e 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  X X X X X X X X X X, vedoucí střediska 
Tel.:  X X X X X X X X X X 
E-mail:  X X X X X X X X X X 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  86-3602390257/0100 

mailto:r.hak@spucr.cz


   
 

2 
 

IČO:  499 75 358 
DIČ:  CZ49975358, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 13954. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

Úvodní ustanovení 

1.  Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 28. 3. 2023 sepsána smlouva o dílo 
na realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Vodohospodářská opatření v k.ú. 
Sehradice“, ve znění pozdějších dodatků, jejímž předmětem je zhotovení této stavby. 

2.  Tímto dodatkem č. 2 dochází k nepodstatné změně hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. 
V průběhu realizace díla došlo k jeho změnám, v jejichž důsledku vznikly vícepráce a 
méněpráce. 

3.    U stavebního objektu SO 1.2 Sdružený objekt bylo provedeno vyhloubení základové spáry 
a následně posouzení jejího stavu odpovědným geotechnikem zhotovitele. Bylo zjištěno, 
že na úrovni základové spáry SO 1.2 Sdružený objekt se nachází jíly s vysokou plasticitou 
tuhé až měkké konzistence, které jsou nevhodné pro založení objektu. Základová spára 
tohoto objektu musí být nezbytně zlepšena sanací tak, aby její únosnost dosáhla 
minimální hodnoty 40 MPa. Dále byla také zjištěna nestabilita svahu vzniklá v důsledku 
mimořádných dešťových srážek při hloubení základové spáry. Dochází zde k poklesu a 
částečnému sesuvu zeminy svahu směrem k zátopové oblasti, rovněž lze pozorovat 
poklesové trhliny.  

 
4.     Z těchto důvodů je pro dosažení nápravy nutné provést opatření, které spočívá v rozdělení 

základové spáry sdruženého objektu na tři části o stejných objemech. Z každé části bude 
odčerpána voda a následně bude plocha zasypána zeminou, provedení sanace základové 
spáry ve směru vodního toku, převedení vodního toku na druhou stranu základové spáry 
včetně provizorního zatrubnění celé této části a prodloužení drenáží zachycených v 
erodovaném svahu až pod provizorní zatrubnění. Po vyhotovení geologického posudku 
lokality bude upřesněn či navržen postup nové sanace SO 1.2. 

 
5.    Stavební objekt SO 05 Přeložka sdělovacího kabelu byl proveden v předstihu odbornou 

firmou a není součástí díla. Jeho finanční objem je méněprací. 
 
6. Tento dodatek je v pořadí druhou nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo a 

první změnou hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.  Dodatkem č. 1 byly upraveny termíny 
plnění díla, konkrétně harmonogramu stavebních prací a uzlových bodů. Cena díla dle 
původní smlouvy o dílo na veřejnou zakázku činila 14 247 345,53 Kč bez DPH. Hodnota 
méněprací řešených tímto dodatkem činí 50 000 Kč bez DPH, hodnota víceprací řešených 
tímto dodatkem činí 643 531,10 Kč bez DPH. Absolutní hodnota změny dle tohoto dodatku 
č. 2, ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, činí 693 531,10 Kč bez DPH, což odpovídá cca 
4,86 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Cena díla dle dodatku č. 2 bude 
zvýšena o 593 531,10 Kč bez DPH. 

 
7. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla.          
  
 

 

 



   
 

3 
 

I. 

Dosavadní text čl. III. smlouvy Cena díla, odst. 4. se ruší a nový text zní takto: 

 
Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí                                                                           14 840 876,63 Kč 
DPH 21 % činí                                                      3 116 584,09 Kč                         
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         17 957 460,72 Kč 
 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 28. 3. 2023 a následných dodatků zůstávají v platnosti 
beze změn. 

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.  
 

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu čtyř stejnopisů s hodnotou originálu. Každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení. 
 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

Ve Zlíně dne: 30. 8. 2023    V Mohelně dne: 30. 8. 2023 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad  KAVYL, spol. s r.o. 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj  Ing. Romana Rousová 

Ing. Mlada Augustinová    jednatelka 

ředitelka  

 

 

Příloha: Rozpočet změn 

Dokument vyhotovil a za správnost zodpovídá: Lada Košutová 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sehradice Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

ČR SPÚ Praha 3, KPÚ Zlín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Kavyl, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Vodohospodářský atelier, s.r.o. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Franta, Kincl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 718 172,63

593 531,10 124 641,5321,00%

0,00 0,0015,00%

VS2023/010,,

Vodohospodářská opatření Sehradice  - ZL1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

593 531,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VS2023/010,,

Stavba:

Místo: Sehradice Datum:

Zadavatel: ČR SPÚ Praha 3, KPÚ Zlín Projektant:

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

STA

778 672,63643 531,10SO 1.2 Sdružený objekt-sanace havarijního stavu

-60 500,00-50 000,00SO 05 Přeložka sdělovacího kabelu

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

778 672,63643 531,10SO 1 Suchá nádrž Dílnice

593 531,10 718 172,63

Vodohospodářská opatření Sehradice  - ZL1

30. 6. 2023

Vodohospodářský atelier, 

s.r.o. Brno

Franta, Kincl

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sehradice Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

ČR SPÚ Praha 3, KPÚ Zlín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Kavyl, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Vodohospodářský atelier, s.r.o. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Franta, Kincl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 643 531,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 643 531,10 21,00% 135 141,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 778 672,63

Vodohospodářská opatření Sehradice  - ZL1

SO 1 - Suchá nádrž Dílnice

SO 1.2 - Sdružený objekt-sanace havarijního stavu

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sehradice Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: ČR SPÚ Praha 3, KPÚ Zlín Projektant:
Vodohospodářský 

atelier, s.r.o. Brno

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Zpracovatel: Franta, Kincl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 643 531,10

HSV - Práce a dodávky HSV 643 531,10

    1 - Zemní práce 595 064,70

    2 - Zakládání 33 748,00

    998 - Přesun hmot 14 718,40

SO 1 - Suchá nádrž Dílnice

SO 1.2 - Sdružený objekt-sanace havarijního stavu

Vodohospodářská opatření Sehradice  - ZL1

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sehradice Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: ČR SPÚ Praha 3, KPÚ Zlín Projektant:
Vodohospodářský 

atelier, s.r.o. Brno

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Zpracovatel: Franta, Kincl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 643 531,10

D HSV Práce a dodávky HSV 643 531,10

D 1 Zemní práce 595 064,70

1 K R-001 Zaměření staveniště kpl 2,000 15 000,00 30 000,00

VV 2 2,000

2 K 115001106 Převedení vody potrubím průměru DN přes 600 do 900 m 36,000 1 222,00 43 992,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115001106

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 24,000 44,00 1 056,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201

VV 24 24,000

4 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 1 663,310 57,00 94 808,67 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106

VV "odtěžení zeminy"1663,31 1 663,310

VV Součet 1 663,310

5 K 132251104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3
m3 171,600 493,00 84 598,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251104

VV "drenáž"143*0,8*1,5 171,600

VV Součet 171,600

6 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 

500 m

m3 831,655 31,00 25 781,31 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

VV "odvoz zeminy"1663,31/2 831,655

VV Součet 831,655

7 K 162551108

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 

do 3 000 m

m3 831,655 107,97 89 793,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551108

VV 1663,31/2 831,655

VV Součet 831,655

8 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 1 760,550 112,00 197 181,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101

VV "jáma"1663,31 1 663,310

VV "drenáž"143*0,85*0,8 97,240

Vodohospodářská opatření Sehradice  - ZL1

SO 1 - Suchá nádrž Dílnice

SO 1.2 - Sdružený objekt-sanace havarijního stavu

Strana 5 z 13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115001106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 760,550

9 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 34,320 123,00 4 221,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101

VV 143*0,3*0,8 34,320

VV Součet 34,320

10 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 61,776 382,53 23 631,17 CS ÚRS 2023 01

VV 34,32*1,8 61,776

D 2 Zakládání 33 748,00

11 K 212751104

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením 

štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 

celoperforovaná 360° DN 100

m 143,000 236,00 33 748,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212751104

VV 143 143,000

D 998 Přesun hmot 14 718,40

12 K 998321011 Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m t 91,990 160,00 14 718,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321011

Strana 6 z 13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212751104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321011


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sehradice Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

ČR SPÚ Praha 3, KPÚ Zlín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Kavyl, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Vodohospodářský atelier, s.r.o. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Franta, Kincl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -50 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -50 000,00 21,00% -10 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -60 500,00

Vodohospodářská opatření Sehradice  - ZL1

SO 05 - Přeložka sdělovacího kabelu

Strana 7 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sehradice Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: ČR SPÚ Praha 3, KPÚ Zlín Projektant:
Vodohospodářský 

atelier, s.r.o. Brno

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Zpracovatel: Franta, Kincl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -50 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -50 000,00

    VRN5 - Finanční náklady -50 000,00

Vodohospodářská opatření Sehradice  - ZL1

SO 05 - Přeložka sdělovacího kabelu

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sehradice Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel: ČR SPÚ Praha 3, KPÚ Zlín Projektant:
Vodohospodářský 

atelier, s.r.o. Brno

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o. Zpracovatel: Franta, Kincl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -50 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -50 000,00

D VRN5 Finanční náklady -50 000,00

1 K R-02 Demontáž a zrušení vedení NVSEK kpl 1,000 -50 000,00 -50 000,00

VV "Demontáž a zrušení vedení NVSEK dle dodatku k vyjádření 0821829/20/MZL/S00" 1 1,000

Vodohospodářská opatření Sehradice  - ZL1

SO 05 - Přeložka sdělovacího kabelu

Strana 9 z 13



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


